
HINWEIS ZUM 
FEIERTAGSFAHRPLAN:
Der Feiertagsfahrplan gilt an Feierta-
gen in Niedersachsen. An Heiligabend 
und Silvester verkehren die Züge wie 
samstags.

FEIERTAGE IN 
NIEDERSACHSEN 2020:
25.12. . . . . . . . . . . . . . . . 1. Weihnachtstag
26.12. . . . . . . . . . . . . . . . 2. Weihnachtstag

FEIERTAGE IN 
NIEDERSACHSEN 2021:
01.01. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Neujahr
02.04. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Karfreitag
05.04. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Ostermontag
01.05. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tag der Arbeit
13.05. . . . . . . . . . . . . .Christi Himmelfahrt
24.05. . . . . . . . . . . . . . . . . . . Pfi ngstmontag
03.10. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tag der 
. . . . . . . . . . . . . . . . deutschen Einheit
31.10.  . . . . . . . . . . . . . . . . Reformationstag
25.12. . . . . . . . . . . . . . . . 1. Weihnachtstag
26.12. . . . . . . . . . . . . . . . 2. Weihnachtstag

FUNDSACHEN
Sie können Ihren Verlust telefonisch über 
unsere Servicehotline (05921 803389), per 
E-Mail oder über das Kontaktformular auf 
unserer Homepage melden.

Unser Ziel ist es, unsere Fahrpläne ver-
lässlich einzuhalten. Daher kann auf ver-
spätete Anschlusszüge grundsätzlich nicht 
gewartet werden. Sämtliche Leistungen er-
bringen wir auf Basis unserer allgemeinen 
Beförderungsbedingungen. Alle Angaben 
ohne Gewähr.

Bitte tragen Sie zum Schutz aller Fahrgäste 
eine Mund-Nasen-Bedeckung und halten 
Sie nach Möglichkeit Abstand. 

FAHRPLAN 2020/2021
RB 56 NEUENHAUS – BAD BENTHEIM  

Regiopa Express

RB 56 NEUENHAUS – NORDHORN – BAD BENTHEIM

MONTAG BIS FREITAG (nicht an Feiertagen – 24.12. & 31.12.)                                    

Zugnummer 83641 83643 83645 83649 83653 83655 83657 83659 83661 83663 83667 83669 83671 83673 83675 83677 83679 83681
Neuenhaus ab – 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18
Neuenhaus Süd ab – 6:21 7:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21
Nordhorn an – 6:29 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29
Nordhorn ab 5:31 6:31 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 –
Nordhorn-Blanke ab 5:34 6:34 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 –
Quendorf ab 5:44 6:44 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 –
Bad Bentheim an 5:50 6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 –

Anschluss in Bad Bentheim an die RB 61
in Richtung Bielefeld 5:56 6:56 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 –
in Richtung Hengelo 6:08 7:08 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 –

SAMSTAG (nicht an Feiertagen – auch 24.12. & 31.12.)

Zugnummer – – 83647 83649 83653 83655 83657 83659 83661 83665 83667 83669 83671 83673 83675 83677 83679 83681
Neuenhaus ab – – – 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18
Neuenhaus Süd ab – – – 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21
Nordhorn an – – – 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29
Nordhorn ab – – 7:31 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 –
Nordhorn-Blanke ab – – 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 –
Quendorf ab – – 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 –
Bad Bentheim an – – 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 –

Anschluss in Bad Bentheim an die RB 61
in Richtung Bielefeld – – 7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 –
in Richtung Hengelo – – 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 –

SONN- UND FEIERTAG

Zugnummer – – – 83651 83653 83655 83657 83659 83661 83665 83667 83669 83671 83673 83675 83677 83679 83681
Neuenhaus ab – – – – 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18
Neuenhaus Süd ab – – – – 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21
Nordhorn an – – – – 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29
Nordhorn ab – – – 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 –
Nordhorn-Blanke ab – – – 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 –
Quendorf ab – – – 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 –
Bad Bentheim an – – – 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 –

Anschluss in Bad Bentheim an die RB 61
in Richtung Bielefeld – – – 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 –
in Richtung Hengelo – – – 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 –

Gültig ab 13.12.2020


